
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:30

A  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte

12 8 6 11 7 15

25

╳
11
24

1
13
25

3
14

4
21

5
22

9
23

Auszeit

11:12
24:23

Ende
15:57

B  MTG Horst II S

I II III IV V VI Punkte

19 8 17 21 11 10

2314

14:20

1
12
23

3
13

6
14

8
15

9
18

11
20

Auszeit

14:16
15:22

S
A
T
Z

2

Start
16:00

B  MTG Horst II R

I II III IV V VI Punkte

10 19 8 17 21 11

186

13:13

15:22
╳
10
18

1
11

5
13

6
14

7
15

8
17

Auszeit

14:16
15:21

Ende
16:23

A  SG Langenfe… S

I II III IV V VI Punkte

12 8 6 11 9 15

2513

19:15

0
11
25

2
12

3
13

6
19

8
22

10
23 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
16:26

A  SG Langenfe… R

I II III IV V VI Punkte

12 8 6 13 9 15

2511 7

20:1419:13

╳
20

4
21

7
23

10
25

13 19
Auszeit

20:16

Ende
16:52

B  MTG Horst II S

I II III IV V VI Punkte

10 19 14 17 21 11

2212 8 6

11:19 5:7 7:13

18:21 18:23
3
17

5
18

6
22

7 11 14 Auszeit

5:6
11:17

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 8 Frauen
Frauen

A  SG Langenfeld II vs. MTG Horst II B

Spiel 54 23.02.2025 15:30 Uhr

Erich-Fried Gesamtschule
42369 Wuppertal

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  SG Langenfe… 9/14

4 Eren, Esma X

6 Ries, Alina X
7 Groenheijde, Eila X
8 Hildebrand, Jürina X
9 Zibull, Lisa X

11 Nahrstedt, Jana X
12 Bungard, Anna X
13 Berge, Caroline X
15 Speckmaier, Julia X

A  Libero

4 Eren, Esma X

A  Offizielle

T Schumacher, Stephan

C

B  MTG Horst II 10/14

2 Bröker, Katharina
6 Yildiz, Aylin X
8 Hackenberg, Linda X

10 Meyer, Carla Marie X

11 Tödter, Viola X
12 Heck, Laura X
14 Weiß, Verena X
17 Hilker, Carolin X

19 Rupprecht, Svenja X
21 Schippling, Lena X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
MTG Horst spielt nach Absprache und Zustimmung von Langenfeld mit Libera,
obwohl diese fälschlicherweise als normale Spielerineingetragen wurde

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  SG Langenfe… MTG Horst II B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 27 23 0 1 2
0 1 1 25 2 23 18 0 2 2
1 2 1 25 3 26 22 0 5 2

4
5

3 3 3 75 76 63 0 8 6
Start: 15:30 Ende: 16:52 Dauer: 1:22

Sieger: SG Langenfeld II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Hörster, Laura 1 Haack, Helena
2 Merkel, Katharina 2 Holzmann, Kristin

Schr. Jaschke, Caroline
Assist. Halbach, Sabrina

Dokument erstellt: 23.02.2025 16:57 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


