

Bezirksliga 8 Frauen

Frauen

(A) SG Langenfeld II vs. MTG Horst II (B)

Spiel 54

23.02.2025 15:30 Uhr

Erich-Fried Gesamtschule 42369 Wuppertal



				S		art :30	A	SG La	ngent	e	R		de :57	(8	мтс	Horst	: II	s
			lagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta		stellung	 	12	8	6	11	7	15		19	8	17	21	11	10	
ellu		S	pielernr.	<u> </u>							l 25 I		14					1 23 I
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand	Z									14:20					
Ш																		
		1.	5. 6.	1	X ₁	1	3 14	4 21	5 22	9 23	Auszeit	1		6 14	8 15	9 18	11 20	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 4.	7. 8.		11 24	13 25	14	۱ ک	Z Z	23	11:12 24:23	1 <u>2</u> 33	13	14	15	10	20	14:16 15:22

S	Sta 16	art :00	(11)) мтс	Horst	: II	R		de :23	A	SG La	ngent	e	S
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	ΙV	٧	VI	Punkte
T	10	19	8	17	21	11		12	8	6	11	9	15	
Ŀ						6	18				13			25
Z						13:13					19:15			
						15:22								
2	X 10	1 11	5 13	6 14	7 15	8 17	Auszeit	0 11	2 12	3 13	6 19	8 22	10 23	Auszeit
	⊇@)				14:16 15:21				,			

					art 5:26	A) SG La	ngenf	fe	R		de :52	Œ	мтс	Horst	: II	S
	Αι	ufschlagfolg	je 🖊	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
٦	Sta	rtaufstellur	1g _	12	8	6	13	9	15		10	19	14	17	21	11	
Aufstellung	A	Spielerr	ır.	. —			11	7		25		(12)	8			6	22
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstar		•			20:14	19:13	8			11:19	5:7			7:13	
L			_									18:21				18:23	•
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	13	X ₂₀	4 21	7 23	10 ②	13	19	Auszeit	3 17	5 18	6 (2)	7	11	14	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.					9			20:16			9				5:6 11:17

SA	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
T														
Z														
4							Auszeit							Auszeit

A SG Langenfe...

	Au	ıfsch	lagfolge				
ıg	Sta	rtauf	stellung				
ellur		Spielernr.					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Sp	ielstand				
	Aufschlag- runden	1. 2. 3. 4.	5. 6. 7. 8.				

e		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
g r.	Ţ																					
d	Z																					
	5							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	<u> </u>	/14	B)	MTG Horst II	10/	14			
^e 4	Eren, Esma	Χ	2	Bröker, Katharina	1				
6	Ries, Alina	Χ	6	Yildiz, Aylin		Х			
7	Groenheijde, Eila	Χ	8	Hackenberg, Linda		X			
8	C Hildebrand, Jürina	Χ		Meyer, Carla Marie		X			
9	Zibull, Lisa	Χ	11	Tödter, Viola		Х			
11	Nahrstedt, Jana	Χ	12	Heck, Laura		X			
12	Bungard, Anna	Χ	14	© Weiß, Verena		X			
13	Berge, Caroline	Χ	17	Hilker, Carolin		X			
15	Speckmaier, Julia	Χ	10	Rupprecht, Svenja		X			
A	Libero			Schippling, Lena		X			
4	Eren, Esma	Χ	(R	Libero					
A	Offizielle								
T	Schumacher, Stephan		(B)) Offizielle					

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

MTG Horst spielt nach Absprache und Zustimmung von Langenfeld mit Libera, obwohl diese fälschlicherweise als normale Spielerineingetragen wurde

Bemerkungen

	(4)) s	G L	ange	enfe	MTG	Hor	st I	I (B		
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α	
	2	0	1	25	1	27	23	0	1	2	
l	0	1	1	25	2	23	18	0	2	2	
	1	2	1	25	3	26	22	0	5	2	
					4						
					5						
	3 3 3 75 76 63 0 8 6										
l	Start: 15:30 Ende: 16:52 Dauer: 1:22										
	Sieger: SG Langenfeld II 3:0										

Ergebnisse

	Schiedsgericht		Linienrichter				
1	Hörster, Laura	1	Haack, Helena				
2	Merkel, Katharina	2	Holzmann, Kristin				
		Schr.	Jaschke, Caroline				
		Assist.	Halbach, Sabrina				